Seria LL6
Zalety produktu
all  r ights reserved CommLED 2017 w w w. c o m m l e d . e u
Oprawy przemysłowe liniowe CommLED
seria LL6 IP65 Professional
Najwyższej jakości oprawa liniowa CommLED z serii profesjonalnej LL6 w klasie szczelności IP65,
stanowiąca zamiennik typowych opraw liniowych świetlówkowych 2 x 36W oraz 2 x 58W.
Zbudowana w oparciu o najwyższej jakości diody SMD firmy Epistar oraz układ zasilający firmy Tridonic.

Dane elektryczne:
Napięcie wejściowe                          220-240VAC
Częstotliwośc wejściowa                 50/60 Hz
Współczynnik mocy (PF)                 0.9
Zabezpieczenia zasilacza
Ochrona bez obciążenia
Zabezpieczenie przed temperaturą
Napięcie ochrony przed przepięciami 1 kV (od L do N)
Napięcie ochrony przeciwprzepięciowej 2 kV (L / N do ziemi)
Dane mechaniczne:
Montaż                                              zwieszany, nastropowy
Kolor obudowy                                 biały, szary, żółty
Materiał obudowy                            PC, SUS
Typ optyki                                         PC
Zakres temp. otoczenia pracy:        -20° do +40°C
CS-LL6-60/20                                  20W                                                  >2600-2800                                  1,16                                                    640 x 110 x 75
CS-LL6-60/40                                  40W                                                  >5200-5600                                  1,16                                                    640 x 110 x 75
CS-LL6-120/40                                40W                                                  >5200-5600                                  1,9                                                      1240 x 110 x 75
CS-LL6-120/60                                60W                                                  >7800-8400                                  1,9                                                      1240 x 110 x 75
CS-LL6-150/60                                60W                                                  >7800-8400                                  2,42                                                    1540 x 110 x 75
CS-LL6-150/75                                75W                                                  >9750-10500                                2,42                                                    1540 x 110 x 75
Rysunek techniczny
CommLED seria LL6
all  r ights reserved CommLED 2017
Krzywe światłości